
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quinta-feira, 28 de junho de 2018 Ano VI - Edição nº 00825 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A862A81155C53878694716BDEF894373



quinta-feira, 28 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00825 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• EXTRATOS DE CONTRATOS Nº 1350/2018, 1351/2018 E 1352/2018.

• RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0257/2018.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A862A81155C53878694716BDEF894373



quinta-feira, 28 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00825 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

 
 

 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
 

EXTRATOS DE CONTRATOS 
 

 
Extrato de Contrato nº 1350/2018. Processo Adm. Nº 0610/2018. Contratante Prefeitura 
Municipal de Bonito. Contratado FARMACIA RF LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob N° 
13.586.414/0001-96, com sede na PRAÇA BENEDITO MINA Nº 648 – CENTRO – CEP: 
46820-000 - BONITO - BAHIA. Objeto: Fornecimento de medicamentos de forma 
fracionada e imediata, para atender as requisições médicas da Farmácia Básica, 
Maternidade Dep. José Carlos Araújo e Secretaria Municipal de Saúde. Valor de R$ 
111.052,00 (Cento e onze mil e cinquenta e dois reais). Signatário: Sr. Reinan Cedro de 
Oliveira – Prefeito Municipal e Srª. NADJANARA DA SILVA FONSECA. Data do Contrato: 06 
de Junho de 2018. 
 
 
 
 
Extrato de Contrato nº 1351/2018. Processo Adm. Nº 0610/2018. Contratante Prefeitura 
Municipal de Bonito. Contratado DIANA DA CRUZ OLIVEIRA – ME, inscrita no CNPJ sob N° 
26.889.434/0001-88, com sede na PRAÇA BENEDITO MINA Nº 104 – CENTRO – CEP: 
46820-000 - BONITO - BAHIA. Objeto: Fornecimento de medicamentos de forma 
fracionada e imediata, para atender as requisições médicas da Farmácia Básica, 
Maternidade Dep. José Carlos Araújo e Secretaria Municipal de Saúde. Valor de R$ 
88.726,00 (Oitenta e oito mil setecentos e vinte e seis reais). Signatário: Sr. Reinan Cedro 
de Oliveira – Prefeito Municipal e Srª. DIANA DA CRUZ OLIVEIRA. Data do Contrato: 06 
de Junho de 2018. 
 
 
 
 
Extrato de Contrato nº 1352/2018. Processo Adm. Nº 0610/2018. Contratante Prefeitura 
Municipal de Bonito. Contratado FARMACIA BOAVENTURA LTDA, inscrita no CNPJ sob N° 
11.517.202/0001-21, com sede na PRAÇA BENEDITO MINA Nº 714 – CENTRO – CEP: 
46820-000 - BONITO - BAHIA. Objeto: Fornecimento de medicamentos de forma 
fracionada e imediata, para atender as requisições médicas da Farmácia Básica, 
Maternidade Dep. José Carlos Araújo e Secretaria Municipal de Saúde. Valor de R$ 
77.272,50 (Setenta e sete mil duzentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos). 
Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – Prefeito Municipal e Srª. RITA DE CASSIA 
VALENTINA BOAVENTURA. Data do Contrato: 06 de Junho de 2018. 
 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42E6ADD2D3365423EBE4E1C0A4DA25D3

quinta-feira, 28 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00825 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 28 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00825 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

. 

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo nº 0817 
Dispensa de Licitação nº DI0257 
 

 

 

 

 

Ratifico e Homologado a dispensa de licitação nº DI0256 em favor do Credor: GABRIELA SOUZA 

DO NASCIMENTO CORREIA, CPF/CNPJ 15.018.866/0001‐05, residente e domiciliado na AV. Jose 

Eduardo de Lima, 70, Bonito‐Bahia. 

Cujo  o  objeto:  SERVIÇOS  A  SEREM  PRESTADOS  NA  CONFECÇÃO  E  MONTAGEM  DE  80 

(OITENTA) TROFEUS DE VIDROS, DESTINADOS À CONFRATERNIZAÇÃO AO DIA DOS GARIS, NA 

SEDE DESTE MUNICIPIO.  

No valor de R$ 1.600,00 (UM MIL E SEISSENTOS REAIS).  

 

Data 01/06/2018 

 

 

 

 

 

  

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A862A81155C53878694716BDEF894373


		2018-06-28T16:32:21-0300




